Financieel versiag per 30-03-2020

Naam

Stucadoorsbedrijf Janssen Wijchen B.V.

Curator mr. JAN. Lap
Rechter-Commissaris mr. E. Boerwinkel
Insolventienummer F.05/15/29
|Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentids financies! versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelik is samengesteld, staat de curatovbewindvoerder nist in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelik is immers dat o.a. bepaalde informalie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden. of -achteral bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
loerspectievan voor crediteuren. Aan dif versiag kunnen derhalve geen rechien worden antisend

IA. Baten

incl. BT.W. B.T.W. |
[A1 veij actiet 3
1.  Immateriéle vaste activa
- Goodwill € N
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € = € =
€ g
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € E
Af: rechten van derden € = € -
Af. kosten € = € B
€ A
b - Inventaris, machinerieén € - £ _
Af. rechten van derden € - € =
Af: kosten € N £ -
€ .
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € 5 € 5
Af: kosten € - € a
€ R
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € s
€ _
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € = € 2
Af. Kosten € = € B
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 2.160,00 € -
- OHW € E € N
Af: rechten van derden € 1.987.20- € =
Af: kosten 3 172.80- € 36.29-
€ N
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € = € =
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € .
Af. kosten € - € =
€ =
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € 144,65
€ 144,65
7. Querige baten
- Bankrente € 162,03
- Afdrachten van inkomen aan boedel € =
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvordaringen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 522,72 € 90,72
- Schikking R.H.A. Janssen € 88.500,00 € -
€ 89.184,75
Totaal vrij actief € 89.329,40 € 54,43

Financieel, 30-03-2020



[A.2_Gebonden actief

10.

11.

{Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten

Af: rechten van derden
Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrenasten overiage aebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

Af. rechten van derden

Totaal gebonden actief

Mmoo M

A3

57 lid 3 Fw - Actief

13.

14.

Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten

Af. rechten van derden

Subtotaal

Af. reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrenast bodemzaken

- Inventaris, machinerieén {bodemzaken, opbrengst buiten boedei]

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

4.690,00

367,20~

m & o

4,222,80

€ 4.222,80

1 Extrécomptabel

Mmoo m M| [

€ 4.222,80

77,11-

€ 93.562,20

an

22,68-

Reeds b ide al e failli t

Incl. BT.W.

B.T.W.

N

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten
Garantieregeling curatoren
Taxatiekosten ABAS
Beslagkosten

26.898.36-
113.40-
102,86-

Mmooy dn

Mo moa M

4,338.87-
19,58
13,86-

an

27.114,62-

o

437221

c.

hikh.

Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Saldo boedelrekening

93.552,20
27.114,62-

m oM

66.437,58

™

Financiee!, 30-03-2020



